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Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania 

dotyczy: zapytania ofertowego pn.:  Materiały szewne   

(nr postępowania: SPZZOZ-ZP-38/2024) 

 

I.  

Czy Zamawiający dopuści w części nr 4 w  siatki polipropylenowe niebarwione  : 

 gramatura siatki 50g/m2 

 grubość siatki 0,41 mm 

 wielkość porów 1x1,25 mm 

 grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Rozmiary : 

Poz. 1 -  6 x11 cm 

Poz. 2 – 7,5 x 15 cm 

Poz. 3 – 7,5 x 15  cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatki o takich parametrach.  

II.  

Dot. Części 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm oraz długość nici 90 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Dot. Części 3, poz. 20 

Czy Zamawiający ma na myśli grubość nici 5 USP?  

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli grubość nici 5USP 

Dot. Części 3, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 5 USP?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Dot. Części 4, poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe białe bez niebieskich pasów o wadze 55 g/m2, 

grubość 0,55 mm, wielkość porów 1,3x2,0 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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Dot. Części 4, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Dot. Części 4, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Dot. Części 4, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe białe o wadze 85 g/m2, grubość 0,55 mm, wielkość 

porów 1,0x1,2 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Dot. Części 4, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

III.  

Pytania do części 4 - siatki chirurgiczne 

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy i kody określone we Wspólnym 

Słowniku Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy i które spełniają zasady konkurencyjności 

oraz zachowują funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta, proponujemy: 

Polipropylenową monofilamentową siatkę chirurgiczną: 

_ Niewchłanialna siatka polipropylenowa z pojedynczym włóknem 

_ Konstrukcja z siatki dziewiarskiej, wycinana laserowo. 

_ Wytrzymałość na rozerwanie: 18 kg/cm² 

_ gramatura siatki (gram/m2): < 46 gramów/m2 

_ Rozmiar porów: 1,5 mm – 2,0 mm. 

_ Grubość Filamentu: 0,15 mm 

_ Grubość siatki: 0,56 mm. 

_ Sterylizowany EO. 
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Elastyczna, mocna, elastyczna i przezroczysta siatka. Idealna porowatość zapewniająca dobrą 

widoczność i kolonizację. Wysoka wytrzymałość i odporność na rozerwanie zapewniająca trwałe 

wsparcie 

 

Rozmiary zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

 

Sporządzono i opublikowano w dniu 31-10-2024r.  

 

 

 

 

 

 


